राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyaveenmail.com

डालटनगंज

श्रावण शुक्ल पक्ष 15

विक्रम संवत् 2080

गुरुवार, 31 अगस्त 2023

वर्ष-29

अंक-315

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

लातेहार में दो बाइक की टक्कर में शिक्षक समेत दो लोगों की मौत

नवीन मेल संवाददाता लातेहार। जिले के चंदवा थाना क्षेत्र अंतर्गत एनएच-99 रांची-चतरा मुख्य पथ पर भुषाड़ गांव के पास बुधवार की शाम दो मोटरसाइकिल के बीच जोरदार टक्कर हो गयी।